
                                                                                                                               

UCHWA A Nr XLII/386/09Ł

RADY MIASTA E KUŁ
z dnia 8 września 2009 roku

w sprawie zmiany lokalizacji i wizerunku pomnika Walczących o Polskość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§1.
1.  Zmienia  się  lokalizację  pomnika  Walczących  o  Polskość,  ufundowanego  przez  społeczeństwo 

w 1986 r. w 90 rocznicę ruchu ludowego na Mazurach, poprzez przeniesienie go w obrębie działki 

nr 1363/33 na jej zachodnią stronę.

2.  Zmianie  ulegnie wizerunek pomnika -  nastąpi  usunięcie betonowego postumentu i  pozostałych 

elementów z betonu i posadowienie kamienia pamiątkowego na terenie utwardzonym w otoczeniu 

zieleni.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Waldemar Paweł Pieńkowski


